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BANCO INDUSTRIAL EL SALVADOR, S.A.
INOUSTRIAL BALANCE GENERAL AL 30/11/2020
(Expresado en miles de Délares de los Estados Unidos de América)

BANCO

ACTIVOS

Activos de Intermediacion
Caja y bancos
Inversiones financieras (neto)
Cartera de préstamos (neto)

Otros activos
Diversos (neto)

Activo fijo

(Bienes inmuebles, muebles y otros a su valor neto)

Total activos

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos del giro
Depositos de clientes

Préstamos del Banco de Desarrollo de El Salvador

Préstamos de otros bancos

Reportos y otras obligaciones bursétiles

Diversos

Otros pasivos
Cuentas por pagar
Provisiones
Diversos

Total pasivos

Patrimonio
Capital social pagado

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

Total de pasivos y patrimonio

Julio Ramiro Castillo Arévalo
Director Presidente

Tomas José Rodriguez Schlesinger
Primer Director Propietario

Maria Alicia Mayorga de Pérez Avila
Gerente General

José Antonio Arzu Tinoco
Director Vicepresidente

Benjamin Trabanino Llobell
Segundo Director Propietario

José Francisco Flores Castillo
Contador

30/11/2020

58,263.37
114,526.63
223,013.09
395,803.09

1,979.48
1,979.48

989.96

398,772.53

291,618.29
7,492.19
46,510.68

1,196.47
346,817.63

12,072.43
418.35
1,177.56
13,668.34

360,485.97

30,000.00
8,286.56

398,772.53

Luis Fernando Prado Ortiz
Director Secretario

Enrigue Rodolfo Felipe Escobar Lépez
Tercer Director Propietario



B BAnCo
") INOUSTRIAL

Ingresos de operacién
Intereses de préstamos
Comisiones y otros ingresos de préstamos
Intereses de inversiones
Utilidad en venta de titulosvalores
Reportos y operaciones bursatiles
Intereses sobre depdsitos
Operaciones en moneda extranjera
Otros servicios y contingencias

Costos de operaciones
Intereses y otros costos de depdsitos
Intereses sobre préstamos
Intereses sobre emision de obligaciones
Pérdida por venta de titulosvalores
Operaciones en moneda extranjera
Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad antes de gastos
Gastos de Operacion
De funcionarios y empleados
Generales
Depreciaciones y amortizaciones
Utilidad de operacién
Otros Ingresos y Gastos
Ingresos
Gastos
Utilidad antes de impuestos
Impuesto sobre la renta

Utilidad después de impuestos

BANCO INDUSTRIAL EL SALVADOR, S.A.
ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
(Expresado en Miles de Délares de los Estados Unidos de América)

Contribucién Especial para la Seguridad Ciudadana

Utilidad neta

Julio Ramiro Castillo Arévalo
Director Presidente

Tomas José Rodriguez Schlesinger
Primer Director Propietario

Maria Alicia Mayorga de Pérez Avila
Gerente General

José Antonio Arzl Tinoco
Director Vicepresidente

Benjamin Trabanino Llobell

Segundo Director Propietario

José Francisco Flores Castillo
Contador

30/11/2020

15,172.66
459.02

6,367.69

0.00

0.00

391.57

14.37

563.53

$ 22,968.84

8,447.90
2,434.18

0.00

239.11

27.63

1,248.96

$ 12,397.78
$ 1,176.59
$ 9,394.47
3,547.78
2,556.08

793.71

$ 6,897.57
$ 2,496.90
193.77

0.00

$ 193.77
$ 2,690.67
650.62

$ 2,040.05
122.33

$ 1,917.73

Luis Fernando Prado Ortiz
Director Secretario

Enrique Rodolfo Felipe Escobar L6pez
Tercer Director Propietario



